
 

 
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA  
BALAIKOTA DAN JAKARTA PUSAT 

Jalan Kebon Sirih Nomor 18, Telp. 3822997, Fax 3822897 
                                                                                                        Kode Pos : 10110 

PENGUMUMAN PEMENANG PENUNJUKAN LANGSUNG 
NOMOR : 608/PP/BJP V/VIII/2017  

 
Berdasarkan Penetapan Pemenang Penunjukan Langsung Nomor : 607/PPL/BJP V/VIII/2017, 

tanggal, 29 Agustus 2017, untuk pekerjaan : 
 

SKPD : Rumah Sakit Umum Daerah Tarakan    

Program : Peningkatan dan Pengelolaan Kantor Urusan Kesehatan 

Kegiatan : Pekerjaan Pemeliharaan Alat –Alat Radiologi (MRI) 

Kode Rekening : 5.2.2.20.21.016 Belanja Pemeliharaan Alat –Alat Radiologi 

Nilai Pagu Paket : Rp 2.660.900.000,- ( Dua Milyar Enam Ratus Enam Puluh Juta 

Sembilan Ratus Ribu Rupiah ) 

Nilai HPS Paket : Rp 1.687.785.000,- (Satu Milyar Enam Ratus Delapan Puluh Tujuh 

Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Lima Ribu Rupiah) 

Tahun Anggaran  : 2017 

 
dengan ini mengumumkan Pemenang Paket Pekerjaan tersebut diatas sebagai berikut : 
 

Nama Perusahaan  :   PT. Berca Niaga Medica 
Alamat  :  Jl. Abdul Muis No. 62 Kel. Petojo Selatan Kec Gambir Jakarta Pusat 10160 
NPWP  :   01.372.982.7-073.000 

Harga Penawaran :  Rp 1.687.785.000,-(Satu Milyar Enam Ratus Delapan PuluhTujuh Juta Tujuh 

   Ratus Delapan Puluh Lima Ribu Rupiah) 

Harga Negosiasi  :  Rp. 1.595.000.000,-(Satu Milyar Lima Ratus Sembilan Puluh Lima Juta Rupiah) 

 
 Demikian disampaikan, agar menjadi maklum. 

       
 Ditetapkan di Jakarta 
 Pada tanggal, 29 Agustus 2017 
 

KELOMPOK KERJA BJP V 
UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

BALAIKOTA DAN JAKARTA PUSAT, 
 

NO NAMA JABATAN TANDA TANGAN 

1 Aries Gunarso Ketua ttd 

2 Yayan Ihwandi Sekretaris ttd 

3 Sri Suryani Rahayu Anggota ttd 

4 Sosipater Gayus Mail Anggota ttd 

5 Noviardi Anggota ttd 

 

 

 

 

Tembusan: 
1. Kepala Unit Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa Balaikota; 
2. Inspektur Provinsi DKI Jakarta. 


